Model No.GN420C Akku-Gasnagler




Model No.GN420C Akku-Gasnagler

Y

==

N a—-'
S
¥ H




Model No.GN420C Akku-Gasnagler

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001 922112-8 Innensechskantkopfschraube M 2
4X10
002 |345984-8 Auspuffabdeckung 1
003 |345982-2 EntlGftungsventil 1
004 [345983-0 Abgasplatte 1
005 |352008-3 Blech 1
006 ]922112-8 Innensechskantkopfschraube M 2
4X10
007 |352009-1 Schalldampfer 1
008 |450729-2 Wohnen 1
009 |310517-8 Treiberfihrung 1
010 |310524-1 Nagelplatte 1 *
010-1 [313302-8 Nagelplatte < 1
011 266167-6 Innensechskantkopfschraube M 2
4X10
012 |[326246-3 Einstellstange 1 *
012-1 [327593-5 Einstellerstange < 1
013 |453806-9 Einsteller 1
014 |453807-7 Einstellfihrung 1
015 |234254-9 Druckfeder 2 1
016 |216031-1 Stahlkugel 2.3 1
017 310519-4 Justierblock 1
018 [262164-0 Gummiring 5 1
019 |331996-7 Kontaktblech 1
020 |346613-6 Arm 1
021 266464-0 Innensechskantkopfschraube M 4
5X20
022 141611-3 Staubfanger komplett 1
C10 |346614-4 Platte 1
023 141608-2 Untere Treiberfihrung komplett 1 *
023-1 |142683-1 Untere Treiberfihrung komplett S 1
024 |922212-4 Innensechskantkopfschraube M 2
5X12
025 |234255-7 Druckfeder 8 2
026 |424138-1 Anschlaggummi 2
027 |318902-9 Zylinder 1
028 [324973-6 Zylinderring 2
029 [922127-5 Innensechskantkopfschraube M 4
4X16
030 |[318322-7 Kammer oben 1
031 424139-9 Druckkammerdichtung 1
032 |318320-1 Druckkammer 1
033 |951078-5 Federstift 3-32 2
034 |962254-6 Haltering (INT) R-58 1
035 324972-8 Kolbenring 2
036 141606-6 Treiber komplett 1
037 |424137-3 Frontdampfer 1
038 [265069-3 Flachkopfschraube M4X10 2
039 [345985-6 Ausldser-Sicherungsscheibe 1
040 |913904-6 Innensechskant-Madenschraube 1




(ringscheibe) M3X4

041 241674-0 Ventilator 60 1
042 213679-0 O-Ring 60 1
043 |318321-9 Zylinderkopf 1
044 213070-2 O-Ring 10 1
045 162269-5 Zundkerze 1
046 |233969-5 Druckfeder konisch 12-18 1
047 454002-2 Motorhulse 1
048 [261141-9 Epoxid-scheibe 2 1
049 |216019-1 Stahlkugel 3 1
050 |629860-7 Gleichstrommotor 1
051 652014-1 Flachkopfschraube M4X8 1
052 233969-5 Druckfeder konisch 12-18 1
053 253024-7 Unterlegscheibe 10 1
054 962103-7 Haltering (INT) R-24 1
055 |450730-7 Oberkappe 1
056 257672-4 Hulse 5 4
057 |941101-4 Unterlegscheibe 5 4
058 ]922242-5 Innensechskantkopfschraube M 4
5X25
059 [450733-1 Filterdeckel 1
060 |162270-0 Filter 1
061 454202-4 Aktuator 1
062 |454003-0 Ventilstutzen 1
063 422044-4 Gummimanschette 9 1
064 |324976-0 Schulterstift 4 1
065 |187560-0 Handgriffsatz 1
C10 |898794-7 Warnaufkleber 1
D10 INC. 88
066 |266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 6
067 ]265907-9 Innensechskantkopfschraube M 1
5X10
068 [941102-2 Unterlegscheibe 5 1
069 |266780-0 Innensechskant-Schulterkopfsch 1
raube M5
070 188598-8 Akkugehause-set 1
D10 INC. 73
071 643817-4 Klemme 1
072 |424152-7 Gummiring 40 2
073 188598-8 Akkugehause-set 1
D10 INC. 70
074 |345749-8 Anschlagplatte 4
075 |324953-2 Einhangebtigel 1
076 |318338-2 Hakenhalter 1
077 252185-0 Vierkantmutter M6 1
078 |450740-4 Kabelabdeckung 1
079 |234113-7 Druckfeder 5 1
080 |638642-6 Schaltereinheit 1
081 450736-5 Ausldser 1
082 141610-5 Schalterplatte komplett 1
083 |324974-4 Kammerverriegelungsstange 1
084 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2




085 688131-1 Leitungsfilter 1
085-1 |688131-1 Leitungsfilter 1
086 |620160-8 Led-baustein 1
087 |620159-3 Zundeinheit 1
087-1 1620159-3 Zundeinheit 1
088 |187560-0 Handgriffsatz 1
C10 |898794-7 Warnaufkleber 1
D10 INC. 65
089 [941102-2 Unterlegscheibe 5 1
090 |265907-9 Innensechskantkopfschraube M 1
5X10
091 814A21-0 Typenschild GN420C 1
092 |638642-6 Schaltereinheit 1
093 ]126251-8 Magazin kpl. 1
D10 INC. 94-113
093-1 |126450-2 Magazin kpl. 1
D10 INC. 94-113
094 |268280-6 Stift 4 1
095 |268225-4 Stift 5 1
096 |453808-5 Druckerhalter 1
097 141609-0 Spiralfeder komplett 1
098 |310520-9 Drucker 1
099 |262120-0 Urethanring 3 1
100 [310521-7 Sicherungsscheibe 1
100-1 |310596-6 Sicherungsscheibe 1
101 233037-4 Druckfeder 5 2
102 | 264050-1 Vierkantmutter M5-8 1
103 |265480-9 Innensechskantkopfschraube M 1
5X8
104 |331997-5 Magazin 1
105 |453805-1 Magazinkappe 1
106 [922217-4 Innensechskantkopfschraube M 1
5X14
107 [346615-2 Nagelstopper 1
108 [213009-5 O-Ring 4 1
109 |951057-3 Federstift 3-12 1
110 234012-3 Druckfeder 6 1
111 941151-9 Unterlegscheibe 6 1
112 |942151-2 Federring 6 1
113 265796-2 Flugelschraube M6X29 1
AO1 195246-2 Schutzbrillensatz 1
AO2 |783230-5 Sechskantschlissel 4 1
A03 |821512-8 Transportkoffer 1
C10 |163455-1 Verschluss 2
A0O4 | 800P19-3 Kunststoffgehauseaufkleber GN 2
420CSE
AO5 [***DCO7SA [DCO7SA BATTERY CHARGER 1
A05-1 [***DC10WA [Ladegerat DC10WA 1
AO6 | 194355-4 Akkusatz BL7010 2
A06-1 | 194355-4 Akkusatz BL7010 2
A06-2 | 198000-3 Akkusatz BLO715 2
EO1 234275-1 Druckfeder 7 2
F04-1 |194355-4 Akkusatz BL7010 1




FO5 194852-0 Reinigungs-set 1
F18-1 1196806-3 Magazinsatz (20-polig) 1
F19-1 1196805-5 Magazinsatz (40-polig) 1
F20 198000-3 Akkusatz BLO715 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 12/05/2023



